
COLAS

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo
číslo zhotovitera 36/2021/08431

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/12991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení
neskorších predpisov

I.

1.1 Objednávateľ:

Zmluvné strany

Obchodné meno 
Sídlo
Štatutárny orgán
IČO
DIČ
Bankové spojenie 
IBAN

Obec Bystričany
Mirka Nešpora 1/17, 972 45 Bystričany
Mgr. Filip Lukáč - starosta
00318019
2021211632
VÚB banka, a.s.
SK56 0200 0000 0000 1802 3382

1.2 Zhotovíteľ

(ďalej ako „objednávateľ“)

Obchodné meno 
Sídlo
Právna forma 

Štatutárny orgán

IČO 
DIČ 
IČ DPH
Bankové spojenie 
IBAN

COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 3168/7,917 01 Trnava
akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného 
súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka číslo: 10798/T 
predstavenstvo spoločnosti:
Ing. Martin Papala, predseda predstavenstva
Ing. Jaroslav Mikuš, člen predstavenstva
31651402
2020492111
SK2020492111
Komerční banka, a.s. pobočka zahraničnej banky Bratislava 
SK11 8100 0001 0700 5747 0257

(ďalej ako „zhotovitel’ “)

2. Preambula

1. Objednávateľ a Zhotovitel’ uzatvorili dňa 7.7 2021 Zmluvu o dielo č, 36/2021/08431 
(ďalej len „Zmluva o dielo“), predmetom ktorej bol záväzok Zhotoviteľa zhotoviť stavebné 
práce na stavbe „Spevnené plochy v obci Bystričany - cesta a chodník pred 
obecným úradom“

3. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli z dôvodu vzniku naviac prác na zmene znenia bodu 
4.1 v článku V. Cena diela takto:

ň I



Objekt Cena bez DPH
pôvodná zmluvaná cena 50 862,02

naviac práce Dodatok č. 1 6 506,00
Nová Zmluvná cena 57 368,02

Upravený výkazy výmer je prílohou k tomuto Dodatku č. 1

4. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia vyššie uvedenej Zmluvy zostávajú nezmenené v platnosti.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, 
vyhotovenie a Zhotoviteľ obdrží 2 vyhotovenia.

z ktorých Objednávateľ obdrží 1

Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na 
znak toho, že zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali. Táto zmluva 
nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy na webovom sídle objednávateľa a to v súlade s 
ust. § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a v 
súlade s ust. § 5a zákona č. 211/200 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení 
neskorších predpisov. Objednávateľ je povinný zverejniť zmluvu do 7 dní odo dňa jej 
uzavretia, inak je zhotoviteľ oprávnený podať návrh na jej zverejnenie v obchodnom 
vestníku SR.

Za objednávateľa ;

y Trnave, dňa 

Za zhotoviteľa ;

~ rncirm
predseds^;reasravelíšt

konateľ

05
Jaroslav Mikuš 

člen predstavenstva


